DIÁRIO OFICIAL DE BROCHIER
Prefeitura Municipal de Brochier - RS

Diário criado pela Lei Municipal nº 1.947/2025
www.brochier.rs.gov.br

1 Edição nº 136/Ano 2025

Diário Oficial Eletrônico de Brochier/RS - Lei Municipal nº 1.947/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE BROCHIER

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA

PORTARIA N° 07147/2025

HOMOLOGA ESTÁGIO PROBATÓRIO DA SERVIDORA.

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  BROCHIER,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  HOMOLOGA,  nesta  data,  a  conclusão  de  estágio  probatório  da
servidora abaixo, conforme art. 16 da LC 37/2014 de 13 de outubro de 2014:

NOME MATR. CARGO PERÍODO CONCLUSÃO

JUSSIANE DOS SANTOS
PALHANO

916 ATENDENTE DE CRECHE 19/04/2022
à
15/07/2025

APROVADA

A  servidora  que  obteve  aprovação  fica  por  este  ato  declarada  ESTÁVEL  NO SERVIÇO PÚBLICO,  nos  termos  do  art.  41,  §  4º,  da  Constituição
Federal.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, 07 DE OUTUBRO DE 2025.

JOSÉ HENRIQUE DAPPER

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

ANÉSIO SILVIO SCHERER

Sec. Mun. Administração e Fazenda

Publicado por: Máglia Tamires Sarmento
Código identificador: 95bcd97b-65fa-4264-a314-dc85067ea776